飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387 / 337） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和２年３月１３日発信

報道関係者 各位

飯山市消防団長および副団長辞令交付式

 令和２年度より飯山市消防団長等が交代することとなり、下記のとおり辞令交付式を実施しま

す。

１ 日時  令和２年４月１日（水）午後１時３０分より

２ 場所  市役所市長応接室

３ 出席者  理事者…足立市長、新家副市長

       消防団…明石前団長、出澤新団長、梅澤副団長、清水新副団長

        市 …総務部長

       事務局…危機管理防災課長、担当者       全９名

４ 次第（進行：危機管理防災課長）

 （１）開会

 （２）退任団長辞令の交付（市長より）

 （３）新任団長辞令の交付（市長より）

 （４）副団長辞令の交付（新任団長より）

 （５）市長あいさつ

 （６）前団長あいさつ

 （７）新団長あいさつ

 （８）閉会

＜担当課＞
飯山市 総務部危機管理防災課
（課長）湯本登喜一 （担当者）山﨑隼人
住 所： 飯山市大字飯山１１１０－１
電 話： 0269-62-3111（内線 371）
ファクシミリ： 0269-62-5990
電子メール： kikikanri@city.iiyama.nagano.jp